Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação  para  limpeza  e  coleta  de entulho na ROTATÓRIA Alysson Kenedy de Souza

Silva, alto Umuarama com Maria Silva Garcia

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de que a rotatória se encontra com restos

de vegetação precisando ser recolhida, este material tem atrapalhado o transito dos pedestres

principalmente idosos que precisam cruzar a rotatória.

Câmara Municipal de Uberlândia, 21 de outubro de 2024.

ABATENIO MARQUEZ
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

35
61

58
61

04
/1

55
68

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

ba
te

ni
o

de
 A

nd
ra

de
 M

ar
qu

ez
 N

et
o.

Pág. 1/2Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104535/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

35
61

58
61

04
/1

55
68

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

ba
te

ni
o

de
 A

nd
ra

de
 M

ar
qu

ez
 N

et
o.

Pág. 2/2Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.